[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 45/ 2011

CONSIDERANDO que fora realizado um contrato - firmado em 2009 (com o n° 309847-65) proveniente de emenda da Deputada Aline Correia - recapeamento asfaltico com CBUQ na Rua Oscar Dias Bastos, Rua Antonio Cunha Bueno e Rua Francisco Bastos no valor de R$ 98.200,00;

CONSIDERANDO que também fora assinado outro convênio em 2010 (n° 335187-39) também proveniente de emenda da Deputada Aline Correia - recapeamento asfaltico com CBUQ no Jardim São Judas Tadeu no valor de R$ 200.408,32.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe as situações dos convênios citados, seu estado atual e quando é a previsão para a execução das obras.
Monte Azul Paulista, 02 de junho de  2011.

Marcelo Otaviano dos Santos

Alexandre Vidotti Machado

José Alfredo Perez Cantori

Antônio da Costa Filho